
 

 

 

 

 

  

  

DDELIBERAZIONE dell’AMMINISTRATORE 

 

N. 13 del 27 NOVEMBRE 2018 
 
 

 
L’Amministratore di questa Fondazione, Roberto Grottini, ai sensi dell’art. 5 

dello  Statuto, ha adottato in data odierna la presente deliberazione avente per  

 
 

OGGETTO:    
RIMODULAZIONE DELLE ATTIVITA’ DELLA 

FONDAZIONE SOLIDARIETA’ 2008 PER L’ANNO 2018 
 

 

 
 

 
 

LETTO  E CONFERMATO   

 
 

 
 

L’AMMINISTRATORE _____________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Richiamato l’atto deliberativo del Consiglio di Amministrazione 49 del 30.08.2018 con il quale  si 

rimodulava il programma delle attività della Fondazione Solidarietà 2008 per l’anno 2018; 

 Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 72 del 26.11.2018 con la quale si 

stabiliva di procedere ad una rimodulazione del programma delle attività affidate alla Fondazione 

Solidarietà 2008 per l’anno 2018 così come di seguito descritto: 

 servizio psicologico per un totale di n. 2.320 ore annue; 

 servizio di coordinamento - animazione – segretariato sociale per un totale di n. 9.710 ore 

annue; 

 servizio coordinamento contabile per un totale di n. 515 ore annue; 

 servizio contabilità segreteria per un totale di n. 260 ore annue; 

 servizio educatore professionale per un totale di 3.250 ore annue; 

 servizio di vigilanza sorveglianza ospiti per un totale di n. 5.900 ore annue; 

 servizio di preparazione pasti per un totale di n. 13.400 ore annue; 

 servizio di pulizie per un totale di n. 155 ore annue; 

 servizio socio sanitario/assistenziale per un totale di n. 109.400 ore annue; 

 servizio fisioterapico per un totale di n. 4.655 ore annue; 

 servizio infermieristico per un totale di n. 16.655 ore annue; 

 attività Medico di Struttura per un totale di n. 3.208,50 ore annue; 

 servizio neurologico per un totale di n. 12 prestazioni annue; 

 servizio psicologico (libera professione) per un importo totale annuo di € 2.600,00; 

 servizio psicologico a domicilio Cariverona (libera professione) per un totale di n. 38 ore 

annue; 

 servizio psicologico ambulatoriale Cariverona (libera professione) per un totale di n. 18 ore 

annue; 

 servizio ecografico per un importo totale annuo di € 5.000,00; 

 servizio ostetrico per un importo totale annuo di € 300,00; 

 servizio fisioterapico per un importo totale annuo di n. 115 ore annue; 

 servizio fisioterapico Cariverona per un totale di n. 230 ore annue; 

 servizio fisiatrico per un importo totale annuo di € 9.800,00; 

 servizio di consegna pasti a domicilio per un importo totale annuo di n. 11 ore annue; 

 servizio pedicure estetico per un totale di n. 179 prestazioni annue; 

 servizio podologico per un totale di n. 530 prestazioni annue; 

 servizio manutenzione per un totale di n. 4.615 ore annue; 

 tirocini formativi per un totale annuo di € 51.077,40; 

 

Visto lo schema di bilancio di previsione per l’anno 2018; 

Visto il contratto di servizio che regolamenterà i rapporti per l’anno 2018; 

Viste le disposizioni di legge in materia; 

  

 

DELIBERA 

1. di rimodulare, per i motivi e sui presupposti di cui in narrativa, il programma delle attività affidate 

alla Fondazione Solidarietà 2008 per l’anno 2018 così come di seguito descritto: 

 servizio psicologico per un totale di n. 2.320 ore annue; 

 servizio di coordinamento - animazione – segretariato sociale per un totale di n. 9.710 ore annue; 

 servizio coordinamento contabile per un totale di n. 515 ore annue; 

 servizio contabilità segreteria per un totale di n. 260 ore annue; 

 servizio educatore professionale per un totale di 3.250 ore annue; 

 servizio di vigilanza sorveglianza ospiti per un totale di n. 5.900 ore annue; 

 servizio di preparazione pasti per un totale di n. 13.400 ore annue; 

 servizio di pulizie per un totale di n. 155 ore annue; 

 servizio socio sanitario/assistenziale per un totale di n. 109.400 ore annue; 

 servizio fisioterapico per un totale di n. 4.655 ore annue; 

 servizio infermieristico per un totale di n. 16.655 ore annue; 

 attività Medico di Struttura per un totale di n. 3.208,50 ore annue; 



 

 

 servizio neurologico per un totale di n. 12 prestazioni annue; 

 servizio psicologico (libera professione) per un importo totale annuo di € 2.600,00; 

 servizio psicologico a domicilio Cariverona (libera professione) per un totale di n. 38 ore annue; 

 servizio psicologico ambulatoriale Cariverona (libera professione) per un totale di n. 18 ore annue; 

 servizio ecografico per un importo totale annuo di € 5.000,00; 

 servizio ostetrico per un importo totale annuo di € 300,00; 

 servizio fisioterapico per un importo totale annuo di n. 115 ore annue; 

 servizio fisioterapico Cariverona per un totale di n. 230 ore annue; 

 servizio fisiatrico per un importo totale annuo di € 9.800,00; 

 servizio di consegna pasti a domicilio per un importo totale annuo di n. 11 ore annue; 

 servizio pedicure estetico per un totale di n. 179 prestazioni annue; 

 servizio podologico per un totale di n. 530 prestazioni annue; 

 servizio manutenzione per un totale di n. 4.615 ore annue; 

 tirocini formativi per un totale annuo di € 51.077,40; 

 

2. di prendere atto che la spesa annua presunta sarà pari a €. 3.342.768,28 (IVA inclusa) e che troverà 

capienza al Tit. I  Cap. 6 Art. 4 – 5 - 6 – 8 -9 – 36 – 38 - 39 – 40 – 48 – 54 - 55 – 59 – 99, al Tit. I Cap. 9 

Art. 2 – 3 – 4 – 5 e al Tit. VI Cap. 7 Art. 2 del BP 2018; 

3. di approvare, l'allegato contratto con cui verranno regolamentati i rapporti per l’anno 2018; 

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 

 
 

 

 

\\SERVER12\Dati\Appoggio - Segretario\FONDAZIONE SOLIDARIETA' 2008\deliberazioni amministratore\archivio\delibere 2018\deliberazione n. 13 rimodulazione attività anno 2018.doc 


